
ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب ۴ مدال 
طلا و ۲ مدال برنز به عنوان قهرمانی رقابت های جهانی 
اسلواکی رسید و برای اولین بار طی دو سال پیاپی این 

عنوان را از آن خود کرد.
رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی جهان روزهای 
۲۶ تا ۲۸ شــهریورماه در شهر ترناوا کشور اسلواکی برگزار 
شد. در پایان این پیکارها تیم ایران با کسب ۴ مدال طلای 
پویا ناصرپور، امین کاویانی نژاد، محمد هادی ساروی و امین 
میــرزازاده در اوزان ۵۵، ۷۲، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم و ۲ مدال 
برنز علیرضا نجاتی و یوســف حســینوند در اوزان ۶۰ و ۶۷ 
کیلوگرم با کســب ۱۳۶ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و از 

عنوان قهرمانی خود در سال گذشته نیز دفاع کرد.
همچنین پس از ایران تیم روســیه با ۱۳۱ امتیاز دوم 
شــد و ارمنســتان با ۸۳ امتیاز به عنوان سوم رسید. سال 
گذشــته و در رقابت های جهانی فنلاند تیم ایران با کســب 
۳ مدال طلا، یک نقره و یک برنز برای نخستین بار قهرمان 

جهان شده بود.
۴ طلا و ۲ برنز چگونه کسب شد؟

نتایج کشتی گیران کشورمان در این مسابقات به شرح 
زیر است:

در وزن ۵۵ کیلوگــرم پویا ناصرپور در دور اول با نتیجه 
۸ بر صفر از ســد راماز ســیلاگاوا از گرجستان گذشت. وی 
در دور بعد مقابل امین سفرشایف دارنده مدال برنز جوانان 
جهان از روســیه با نتیجه ۷ بر صفر پیروز شــد. ناصر پور 
در دور ســوم با نتیجه ۵ بر ۴ از ســد فلوریــن تیتا دارنده 
مدال برنز زیر ۲۳ ســال اروپا از رومانی گذشت و به مرحله 
نیمــه نهایی راه یافــت. وی در این دیدار با نتیجه ۷ بر یک 
نورتاجین کریمبردی اولوا از قرقیزستان را با نتیجه ۷ بر یک 
از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. ناصرپور در این 
دیدار تیگران میناسیان قهرمان جوانان اروپا از ارمنستان را 
با نتیجه ۹ بر ۴ از پیش رو برداشت و صاحب مدال طلا شد.

در وزن ۶۰ کیلوگرم علیرضا نجاتی پس از استراحت در 
دور اول در دور دوم مقابل ایوو ایلیف از بلغارستان با نتیجه 
۱۰ بر صفر و ضربه فنی به پیروزی رســید. وی در دور سوم 
مقابــل آندرج گاینس از آلمان با نتیجه ۹ بر صفر به برتری 

دســت یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شــد. نجاتی در این 
مرحلــه در حالی که با نتیجــه ۴ بر ۴ و با ضربه فنی مقابل 
ویجی از هند شکســت خورد و به دیدار رده بندی رفت. وی 
در این دیدار ایهــور کوروچکین از اوکراین را با نتیجه ۹ بر 

صفر شکست داد و به مدال برنز رسید.
در وزن ۶۳ کیلوگرم بهرام معروف خانی در دور اول مقابل 
حسن محمد دارنده مدال برنز جوانان جهان از مصر با نتیجه 
۵ بر ۲ مغلوب شــد و با توجه به حضور این کشــتی گیر در 
دیدار فینال وی به گروه بازنده ها رفت. معروف خانی در این 
گروه در مصاف با لری ابولادزه از گرجســتان با نتیجه ۵ بر 

۳ شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت و پانزدهم شد.
در وزن ۶۷ کیلوگرم یوســف حسینوند در دور نخست 
مقابل محمود بخشیلوف از ازبکستان با نتیجه ۵ بر ۳ مغلوب 
شد و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال، وی 
به گروه بازنده ها رفت. حســینوند در ایــن گروه ابتدا مری 
بکینوف از قزاقستان را با نتیجه ۹ بر صفر مغلوب کرد و در 
کشــتی بعد با نتیجه ۵ بر صفر از ســد یون هو هان از کره 
جنوبی گذشــت و به دیدار رده بندی راه یافت. وی در این 

دیدار ســید الســید از مصر را با نتیجه ۱۱ بر ۵ از پیش رو 
برداشت و صاحب مدا برنز شد.

در وزن ۷۲ کیلوگرم امیــن کاویانی نژاد در دور اول با 
نتیجه ۸ بر صفر علی جان حسین اف از ازبکستان را شکست 
داد. وی در دور بعد مقابل پاول پوکلاویچ از کرواسی با نتیجه 
۹ بر صفر به برتری دســت یافت و در کشــتی سوم مقابل 
آنتونی ســاندرز از آلمان با نتیجه ۸ بر صفر پیروز شد و به 
مرحله نیمه نهایی راه یافت. کاویانــی نژاد در این مرحله و 
بــرای حضور در دیــدار فینال با نتیجه یک بر یک از ســد 
ماگومد یاربیلوف از روســیه گذشت. وی در دیدار پایانی در 
یک کشــتی زیبا با نتیجه ۱۲ بر ۲ نیکولــوز تچیکایدزه از 

گرجستان را مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت.
در وزن ۷۷ کیلوگرم شاهین عفیفی در دور اول با نتیجه 
۱۰ بر یک مغلوب آکژول محموداف قهرمان بزرگسالان آسیا 
و دارنده مدال نقره بازی های آســیایی ۲۰۱۸ از قرقیزستان 
شــد و با توجه به شکست کشــتی گیر قرقیزستانی مقابل 
حریف روس، عفیفی از دور رقابت ها کنار رفت و بیســت و 

یکم شد.

در وزن ۸۲ کیلوگرم حسین فروزنده در مبارزه نخست 
با نتیجه ۸ بر ۳ این ســئوب کیــم از کره جنوبی را مغلوب 
کرد. وی در دور دوم ســانجیت از هند را با نتیجه ۶ بر صفر 
شکست داد. فروزنده در دور سوم مقابل الکساندر کوماروف 
قهرمان جوانان جهان از روسیه با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب شد و 
با توجه به حضور این حریف روس در دیدار فینال، فروزنده 
به گروه بازنده ها رفت.وی در این گروه مقابل ایستوان تاکاس 
از مجارســتان با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب شد و از دور رقابت ها 

کنار رفت.
در وزن ۸۷ کیلوگرم محمدهادی ســاروی در دور اول 
تموری تچکاســلیدز قهرمان جوانان اروپا از گرجستان را با 
نتیجه ۱۰ بر ۳ از پیش رو برداشــت. وی در دور دوم مقابل 
ایگور یاراشویچ از بلاروس با نتیجه ۸ بر ۲ به پیروزی رسید. 
ساروی در دور ســوم الکس زوکه دارنده مدال نقره جوانان 
اروپا از مجارســتان را با نتیجه ۶ بر یک مغلوب کرد و راهی 
مرحله نیمه نهایی شد. وی در این دیدار با نتیجه ۳ بر یک 
ایلیا ارمولنکو از کشــور روسیه را شکست داد و راهی دیدار 
فینال شد. ســاروی در دیدار فینال مقابل رومان بتسچارت 
از کشــور ســوئیس با نتیجه ۵ بر صفر پیروز شد و به مدال 

طلا دست یافت.
در وزن ۹۷ کیلوگــرم وحید دادخواه در دور اول مقابل 
ساوولاینن دارنده مدال برنز جوانان جهان و برنز زیر ۲۳ سال 
اروپا، از فنلاند با نتیجه ۵ بر یک مغلوب شــد و با توجه به 
حضور این کشتی گیر در دیدار فینال وی به گروه بازنده ها 
رفت. دادخواه در این گروه مقابل آرتور سارگسیان از روسیه 
با نتیجه ۹ بر صفر شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده در دور اول مقابل 
فاتح بوزکورت از ترکیه با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید. 
وی در دور دوم سرخان ممدوف از آذربایجان را با نتیجه ۱۰ 
بر یک شکست داد. میرزازاده در دور سوم با نتیجه ۲ بر یک 
فرانز ریچتر دارنده مدال نقره جوانان اروپا از آلمان را مغلوب 
کــرد و به دیدار نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله در 
یک کشــتی زیبا و با نتیجه ۹ بر صفر بــر بکا ماکاریدزه از 
گرجســتان غلبه کرد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این 
دیدار داوید اواساپیان از کشــور ارمنستان را با نتیجه ۵ بر 

صفر از پیش رو برداشت و صاحب مدال طلا شد.

قهرمان گلف زنان اروپا در آمریکا به قتل رسید 
سلیا بارکین آروسامنا، قهرمان رقابت های گلف زنان آماتور اروپا در سال ۲۰۱۸ 
و ورزشکار برتر سال جاری دانشگاه ایالت ایووای آمریکا، در این کشور به قتل رسید.
طبق اطلاعاتی که پلیس آمریکا و نشریه یو اس ای تودی ارائه کرده، جسد این زن ۲۲ 
ساله اسپانیایی صبح روز دوشنبه در زمین گلف کلدواتر لینکس ایالت ایووا پیدا شده 
و در همین رابطه یک مظنون دستگیر شده است. فرد مظنون کولین دنیل ریچاردز 
نام دارد و به ارتکاب قتل عمدی متهم شــده اســت. پلیس آمریکا از ارائه جزئیات 
بیشتر درباره دلایل مرگ ورزشــکار جوان اسپانیایی خودداری کرده است. بارکین 

آروسامنا پنجمین گل باز اسپانیایی بود که فاتح رقابت های اروپایی شد.
درخواست میزبانی مشترک کره شمالی و جنوبی برای المپیک ۲۰۳۲ 

کره شمالی و جنوبی که از سال ها پیش رابطه خوبی ندارند و در حالت جنگی به 
سر می برند در اقدامی برای نزدیک تر شدن دو کشور رسما میزبانی مشترک المپیک 
۲۰۳۲ را درخواست کردند. این توافق دو طرفه در جلسه ای که دو رئیس جمهور کره 

جنوبی و شمالی در پیونگ یانگ داشته اند، اعلام شد.
رای ۹ کشور کمیته اجرایی WADA به عضویت مجدد روسیه

۹ عضــو کمیته اجرایی آژانس بین المللی ضــد دوپینگ )WADA( به عضویت 
مجدد روسیه در این نهاد رای مثبت دادند، ۲ کشور مخالف بودند و یک عضو دیگر 
 WADA نیز رای ممتنع داد، البته شرایط ویژه دیگری برای عضویت مجدد روسیه در
وجود دارند که یکی از آنها دسترســی لحظه ای به آزمایشــگاه ضد دوپینگ مسکو 
است. پیش از این از سوی کمیته قوانین WADA به کمیته اجرایی جهت بازگرداندن 
روســیه به این نهاد بین المللی ضد دوپینگ توصیه هایی شــده بود. همچنین اعلام 
شــد که روسیه باید یافته های مک لارن در گزارشــی پیرامون دوپینگ ورزشکاران 
این کشــور را بپذیرد و اطمینان لازم جهت دسترســی در هر زمانی به نمونه های 
گرفته شده توسط آزمایشگاه ضد دوپینگ روسیه فراهم شود. ورزشکاران روسی در 

المپیک زمستانی ۲۰۱۸ کره جنوبی تحت پرچم المپیک حضور یافتند.
محرومیت کره جنوبی و عراق به دلیل تبانی!

فدراسیون هندبال آســیا در صفحه مجازی خود اعلام کرد: دیدار دو تیم کره 
جنوبی و عراق از گروه C در مرحله مقدماتی در هشــتمین دوره مسابقات نوجوانان 
آســیا در امان اردن برگزار شــد. به دلیل اینکه هر دو تیم بــه صورت دائم تلاش 
داشــتند به صورت عمدی بازنده این دیدار باشند، این دیدار به حالت تعلیق درآمد.
البته هر اقدام ممکنی برای جلوگیری از بروز این اتفاق و تعلیق دیدار صورت گرفت 
و مســئولان به هر دو تیم برای دســتکاری در نتیجه دیدار و حفظ روحیه ورزشی 
هندبال هشدار دادند که بی نتیجه ماند. به همین دلیل بر اساس بند ۷/۳ آیین نامه 

انضباطی فدراسیون هندبال آسیا، تصمیمات زیر اتخاذ شد: 
۱- همه نتایج کسب شده دو تیم لغو شدند. 

۲- دو تیم از ادامه حضور در مسابقات محروم شدند. 
۳- این موضوع در کمیته ویژه فدراســیون آســیا برای اقدامات بعدی بررسی 

می شود.
رکورد کاسیاس در لیگ قهرمانان اروپا

پورتــو در چارچوب مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف شــالکه رفت.
ایکر کاسیاس با حضور در ترکیب پورتو مقابل شالکه بیستمین فصل حضور در لیگ 
قهرمانان را تجربه می کند و از این نظر اولین بازیکنی است که به این رکورد دست 
یافته است. دروازه بان اسبق تیم ملی اسپانیا بخش اعظم حضورش در چمپونز لیگ 

را با پیراهن رئال مادرید تجربه کرده است.
پیکه تورنمنت تنیس برپا می کند 

جرارد پیکه برای آینده می خواهد یک مســابقات مهمی در رشته تنیس بنیان 
نهد.وی که رئیس شرکت کاسموس است، هم اکنون پروژه مسابقات تنیس »مجستی 
کاپ« را دنبال می کند.براساس آنچه این شرکت موسس در نظر گرفته،  در هر دوره 
برگزاری آن ۱۰ میلیون دلار جایزه نقدی خواهد داشت. در این پیکارها ۶۴ تنیسور 
درجــه یک و صاحب رنکینگ جهان حضور می یابنــد و کل مبلغ جایزه آن به فرد 

برنده تعلق خواهد گرفت.
تحقیق یوفا درباره اخراج رونالدو

یوونتوس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا میهمان والنسیا بود و در نهایت 
با وجود ۱۰ نفره شدن با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید. اخراج جنجالی رونالدو 
در دقیقه ۲۹ بازی باعث شد اعتراضات زیادی را به همراه داشته باشد و حتی اشک 
ستاره پرتغالی درآمد. در این راستا اتحادیه فوتبال اروپا)یوفا( با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد که تحقیقات لازم را دربــاره صحنه اخراج رونالدو انجام می دهد و حکم نهایی 

خود را ۲۷ سپتامبر)یک هفته دیگر( اعلام می کند.
درگذشت دارنده چهار طلای شمشیربازی المپیک 

دیز کولچار، قهرمان نامدار شمشــیربازی جهان و المپیک در سن ۷۷ سالگی 
درگذشت. این قهرمان فقید مجارستانی در المپیک های ۱۹۶۴، ۱۹۶۸ و ۱۹۷۲ به 
مدال های طلا دست یافت. او ۲ مدال برنز نیز در طول این سال ها کسب کرده بود. 
کولچار همچنین دارنده ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۳ مدال برنز رقابت های قهرمانی 
شمشیربازی جهان بود. دیز کولچار پس از پایان دوران حرفه ای خود در سال ۱۹۸۰ 
میلادی به عنوان دبیرکل فدراسیون شمشیربازی مجارستان آغاز به کار کرد و مدتی 

نیز سرمربی تیم ملی کشورش بود.

قطار لیگ برتر فوتبال در ایستگاه هفتم

نبرد حساس استقلال با نساجی در قائمشهر، قبل از برگزاری دربی تهران
در ادامه هفته هفتم لیگ برتر فوتبال امروز شنبه 3 
دیدار برگزار می شود که در یکی از حساس ترین مسابقات 

تیم استقلال تهران میهمان تیم نساجی مازندران است. 
در حساس ترین بازی شنبه تیم فوتبال استقلال تهران که به 
تازگی از لیگ قهرمانان حذف شــده است در شهر قائمشهر باید 
به مصاف نساجی برود. استقلالی ها در این فصل خیلی مقتدرانه 
عمل نکرده اند و با یک بازی کمتر نسبت به هم تیمی خوزستانی 

خود در رده دهم قرار دارند.
 اســتقلالی ها که به دنبــال برگرداندن رای ســوپر جام از 
طریق مراجع قضایی بین المللی هســتند برای لبریز نشدن صبر 
هواداران شــان به پیروزی در این دیدار نیــاز دارند. پیروزی که 
می تواند آبی ها را هــم از لحاظ روحی و هم از نظر امتیاز قبل از 

دربی تهران به شرایط بهتری برساند.
 از طرفی این مســابقه می تواند برای نکونام که سابقه بازی 
در اســتقلال را دارد از حساسیت شخصی زیادی برخوردار باشد. 
نساجی قائمشهر هفته گذشته برابر پرسپولیس در آزادی شکست 
خورد. دیداری که در آن نکونام به داوری اعتراضات زیادی داشت. 
آنهــا می دانند برای اینکه در پایان فصل امتیازات شــان از تعداد 

بازی های شان کمتر نباشد دیگر فرصتی برای  اشتباه ندارند. 
استقلال خوزستان - ذوب آهن اصفهان 

آبی های خوزستان تنها با یک پیروزی در لیگ برتر پا به این 

مسابقه می گذارند. پیروزی که برابر سپیدرود قعرنشین به دست 
آورده اند. داریوش یزدی با جوانانش آرزوهای بزرگی در سر دارد 
ولی راه برای آنها بســیار سخت و دشــوار است. پیروزی در جام 
حذفی روحیه مضاعفی به آنها داده اســت تا در مقابل هواداران 
خود کار را برای شــاگردان نمازی سخت کنند. ذوب آهن نیز که 
این فصل از ناحیــه داوری در بعضی بازی ها ضرر کرده، همانند 
لیگ در جام حذفی هم به پدیده گل محمدی باخت تا شــرایط 

برای نمازی کمی سخت شود. 
سایپا تهران- نفت مسجدسلیمان 

آخرین بازی روز شــنبه میان سایپا و نفت مسجد سلیمان 
برگزار می شــود. تیم علی دایی هم امتیاز با ســپاهان و در رده 
چهارم قرار دارد. آنها در ســه بازی اخیر خود برابر پارس، فولاد 
و شهرداری بوکان )جام حذفی( پیروز شده اند. نارنجی پوشان که 
امسال نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم هستند توانسته اند 
عملکرد خوب خود از فصل قبل را ادامه دهند تا نیم نگاهی حتی 
به قهرمانی لیگ برتر داشته باشند. کاری که دایی قبلا به عنوان 
مربی- بازیکن در ســایپا انجام داده است. حریف این هفته آنها 
تیمی اســت که با استعفا ویســی از این هفته علیرضا مرزبان را 
روی نیمکت خود می بیند. پیروز نشدن در حتی یک دیدار لیگ 
برتر آنها را با سه امتیاز در رده ماقبل آخر جدول قرار داده است. 
هواداران مسجد سلیمانی دوست ندارند آن قدر زود رویای ماندن 

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد به زودی سرپرست ها جایگزین روسای بازنشسته می شوند.
مسعود سلطانی فر در تازه ترین صحبت های خود با اشاره به قانون منع بکارگیری بازنشستگان اظهار داشت: وزارت ورزش 
وجوانان ملزم به اجرای قانون است و با اجرای این قانون تغییراتی در برخی فدراسیون ها بوجود خواهد آمد. بر همین اساس 

بزودی برای برخی فدراسیون های ورزشی که روسای آنها شامل این قانون می شوند، سرپرست تعیین می کنیم.
سلطانی فر گفت: هم اکنون نزدیک به ۱۰ مدیرکل زیر ۳۰ سال در ورزش کشور به خصوص در استان ها منصوب شده اند 
و روند جوانگرایی مدیریتی در ورزش کشور ادامه خواهد یافت اما از اندیشه های مدیران و روسای فدراسیون های بازنشسته به 

عنوان ذخایر با ارزش عرصه ورزش بهره خواهیم برد. 
بر اســاس بررسی ها و تایید منابع خبری موثق ۱۳ رئیس فدراســیون که حکم بازنشستگی دارند و این حکم در پرونده 
پرسنلی شان در وزارت ورزش موجود است با ابلاغ قانون جدید مجبور به ترک فدراسیون های ورزشی خواهند بود. این افراد 
تاکنون با تبصره ها و استثناهای قانون قبلی توانسته بودند در انتخابات فدراسیون ها شرکت کنند و در نهایت صندلی ریاست 
را به دست آورند.اسامی این ۱۳ نفر از روسای فدراسیون های ورزشی که بازنشست هستند و حکم بازنشستگی دارند و مشمول 

قانون جدید جدید می شوند به شرح زیر است:
۱. بهرام شفیع، رئیس فدراسیون هاکی، ۲. غلامرضا امینی، رئیس فدراسیون قایقرانی، ۳. علیرضا رحیمی، رئیس فدراسیون 
هندبال، ۴. علی مجدآرا، رئیس فدراسیون همگانی )مشروط در چارچوب قوانین مسلح(، ۵. مصطفی کریمی، رئیس فدراسیون 
ناشــنوایان، ۶. احمد ضیایی، رئیس فدراســیون والیبال، ۷. محمدعلی صبور، رئیس فدراسیون سه گانه، ۸. محمود رشیدی، 
رئیس فدراســیون ورزش های رزمی، ۹. محمدصادق فرجی، رئیس فدراســیون کاراته، ۱۰. مجید شایسته، رئیس فدراسیون 
تنیس، ۱۱. محمد درخشــان، رئیس فدراســیون جودو، ۱۲. حجت الله دهخدایی، رئیس فدراسیون چوگان و ۱۳. مهدی تاج، 

رئیس فدراسیون فوتبال.

انتخاب سرپرست به جای رؤسای بازنشسته فدراسیون های ورزشی

افتخاری دیگر برای کشتی ورزش اول کشورمان

دفاع از عنوان قهرمانی با کسب 4 طلا و 2 برنز
جوانان فرنگی کار ایران بر بام جهان ایستادند

* جلسه اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک دوشنبه ساعت ۱۰ برگزار شود. دستور جلسه ای هنوز به اعضا داده نشده 
اما ممکن است درخصوص دیدار صالحی امیری با توماس باخ و همین طور جلسات کمیته با فدراسیون هایی که در بازی های 
آســیایی شــرکت داشتند بحث و گفت وگو شود. این دومین جلســه اعضای هیئت اجرایی بعد از بازی های آسیایی به شمار 

می رود. 
* با توجه به نزدیکی بازی های آســیایی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک پرداخت هایی را به فدراسیون ها 
داشــتند تا نزدیک اعزام با مشکل مالی مواجه نشــوند. کمیته ملی المپیک 70 درصد بودجه خود را قبل از 
شروع بازی های آســیایی به فدراسیون ها پرداخت کرد. وزارت ورزش نیز طبق برنامه بودجه لازم را در اختیار 
فدراســیون ها قرار داد. قرار است روزهای اول یا دوم مهر بودجه جدیدی از سوی وزارت به فدراسیون ها واریز 

شود اما فعلا خبری از بودجه کمیته ملی المپیک نیست.
* تیم ملی جودو ایران با ترکیب محمد محمدی بریمانلو)۷۳- کیلوگرم(، ســعید ملایی)۸۱- کیلوگرم( و جواد محجوب )به 
اضافه ۱۰۰ کیلوگرم( جهت حضور در رقابت های جهانی ۲۰۱۸ در کشــور آذربایجان حضور دارد. محمد منصوری به عنوان 

سرمربی، محسن زکریا و آندره نیز به عنوان مربی ملی پوشان اعزامی را در این دوره از مسابقات همراهی می کنند.

خواندنی از ورزش ایران

شکست دور از انتظار تیم نوجوانان برابر اندونزی 
ملی پوشان نوجوان فوتبال ایران در نخستین دیدار از مسابقات قهرمانی زیر 
۱۶ سال آسیا مقابل اندونزی به میدان رفتند. این دیدار روز گذشته در ورزشگاه 
بوخیت جلیل مالزی آغاز شــد و با نتیجه دو بر صفر به ســود اندونزی به پایان 
رســید.امیرالدین باگوس دوبار در دقایق ۴ و ۹۰ برای اندونزی گلزنی کرد.با این 
نتیجه یاران عباس چمنیان که به عنوان نایب قهرمان دور گذشته وارد مسابقات 
شدند، چشم به دو بازی آینده مقابل هند و ویتنام دارند. تیم ایران روز دوشنبه، 

دوم مهر ساعت ۱۲ با هند رودررو می شوند.
سقوط یک پله ای ایران و صدرنشینی بلژیک در رده بندی فیفا 
بعد از برگزاری بازی های دوســتانه و رســمی ملــی در اقصی نقاط جهان، 
فدراســیون جهانی فوتبال رده بندی ماه سپتامبر را اعلام کرد که تیم ملی ایران 
کماکان صدرنشــین آسیا است اما با سقوط یک پله ای و با ۱۴۷۴ امتیاز در رده 
سی و سوم جهان قرار گرفت.شاگردان کی روش در ماه جاری دیدار دوستانه ای را 
با تیم ملی ازبکستان برگزار کردند که حاصل آن پیروزی یک بر صفر برای ایران 
بود.در رده بندی جهان نیز فرانســه بعد از تنها یک ماه صدرنشینی، جای خود 
را به بلژیک، تیم ســوم جام جهانی داد. بعد از بلژیک و فرانسه تیم های برزیل، 
کرواســی و اروگوئه در رده سوم تا پنجم جای دارند. در این رده بندی بیش ترین 
پیشرفت مربوط به اوکراین است که توانسته با ۶ پله صعود به رده ۲۹ فیفا صعود 
کند. از ســوی دیگر غنا با ۶ رده سقوط و قرار گرفتن در جایگاه ۵۱، بیش ترین 

سقوط را داشته است.
حضور دو بازیکن استقلال در جمع بهترین های آسیا

با برگزاری دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، چهره 
چهار تیم نهایی این مســابقات مشخص شد که از ایران پرسپولیس توانست به 
این دور از رقابت ها راه یابد. اســتقلال با وجود بازی خوب به نسبت بازی رفت، 
نتوانســت الســد را شکســت دهد تا در این مرحله به کار خود پایان دهد اما 
پرسپولیس در آزادی الدحیل را با حساب ۳ بر یک شکست داد و در جمع چهار 
تیم نهایی قرار گرفت. با اتمام این مرحله، AFC هشت بازیکن برتر این مرحله را 
معرفی کرده که مرتضی تبریزی و روح الله باقری، زننده دو گل استقلال مقابل 

السد در این جمع حضور دارند. از پرسپولیس هیچ نماینده ای دیده نمی شود.
کرار جاسم به تیم ملی عراق دعوت شد 

ســایت »الکره العراقیه« خبر داد که فدراســیون فوتبال عراق با درخواست 
کاتانیتس، ســرمربی کنونی عراق پس از دیدن بازی های کرار جاســم از طریق 
مدیر برنامه ایرانی اش در نهایت تصمیم گرفت تا او را به اردوی تیم ملی مجددا 
دعوت کند. پیش از این کرار جاسم در مصاحبه با خبرنگار ورزشی فارس اعلام 
کرده بود که با برخی از اعضای فدراسیون مشکل دارد و به همین خاطر دعوت 
نمی شــود و از او کارش را با تیم ملی تمام شده عنوان کرد. ولی کرار تاکید کرد 

که در صورت دعوت مجدد برای تیم ملی کشورش بازی خواهد کرد.
غیبت چشمی در بازی استقلال و نساجی

تیم فوتبال اســتقلال در هفته هفتم هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر 
امروز در قائمشهر به مصاف نساجی خواهد رفت. روزبه چشمی مدافع آبی ها که 
در دیدار برابر السد با اخراجش از زمین خبرساز شد، به دلیل مصدومیت امکان 

حضور در این بازی را ندارد و یکی از غایبان استقلال در این دیدار خواهد بود.
نوازی سرمربی ایرانجوان بوشهر شد 

محمد نوازی ملی پوش اســبق استقلال هدایت تیم دسته دومی ایرانجوان 
بوشــهر را برعهده گرفت.این خبر در حالی اعلام شــد کــه در روزهای اخیر از 
گزینه های مختلفی برای هدایت تیم ایرانجوان بوشهر نام برده می شد. از جمله 
گزینه های بومی چون ســعید مفتخر. بیشتر فعالیت مربیگری محمد نوازی در 
سال های اخیر در تیم های پایه باشگاه استقلال بوده است. ایرانجوان بوشهر فصل 
گذشــته از لیگ یک به لیگ ۲ سقوط کرد اما در گذشته معرف بازیکنانی چون 

مهدی طارمی به فوتبال کشور بوده است.

صفحه ۹
 شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۷
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شنبه 31 شهریور
فوتبال لیگ برتر ایران 

*نساجی قائمشهر ............................ استقلال تهران )ساعت ۱۹:۳۰ – شبکه سه(
فوتبال لیگ برتر انگلیس 

*لیورپول ......................................... ساوتهمپتون )ساعت ۱۷:۳۰ – شبکه ورزش(
*برایتون ........................................................... تاتنهام )ساعت ۲۰ – شبکه ورزش(

فوتبال لیگ اسپانیا
*رئال مادرید ......................................... اسپانیول )ساعت ۲۲:۱۵ – شبکه ورزش(

یکشنبه یک مهر
فوتبال لیگ برتر ایران 

*پرسپولیس .................................... سپیدرود رشت )ساعت ۱۸:۴۵ – شبکه سه(
*پدیده ............................................ تراکتورسازی )ساعت ۱۹:۳۰ – شبکه ورزش(

فوتسال 
*ایران .............................................................. بلاروس )ساعت ۱۸ – شبکه ورزش(

شنبه 31 شهریور 
*ایران .......................................................................................... کانادا )ساعت ۱۷:۳۰(
*بلغارستان ............................................................................... آمریکا )ساعت ۲۱:۱۰(

یکشنبه یک مهر 
*ایران ........................................................................................ آمریکا )ساعت ۱۷:۳۰(
*بلغارستان ................................................................................. کانادا )ساعت ۲۱:۱۰(

G برنامه دیدارهای والیبال قهرمانی جهان ۲۰۱8 – گروه

شنبه 31 شهریور 1397
*مس رفسنجان...........................................................شهرداری تبریز)ساعت۱۵:۴۵(
*قشقایی شیراز............................................................شهرداری ماهشهر)ساعت ۱۶(
*ملوان..............................................................................سیاه جامگان)ساعت ۱۶:۱۵(
*شاهین شهرداری بوشهر..............................................مس کرمان)ساعت ۱۷:۲۵(

یکشنبه 1 مهر 1397
*خونه به خونه...........................................................پرسپولیس پاکدشت)ساعت۱۶(
*آلومینیوم اراک..............................................................گل گهرسیرجان)ساعت۱۶(
*نماینده ارومیه.................................................................اکسین البرز)ساعت۱۶:۱۵(
*کارون اروند خرمشهر....................................................فجر سپاسی)ساعت۱۷:۳۰(

برنامه هفته پنجم لیگ دسته اول فوتبال 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

14310104610. گل گهرسیرجان

243016249. مس کرمان

343013219. اکسین البرز

442113127. آلومینیوم اراک

17-5421167. قشقایی شیراز

641306336. کارون اروند خرمشهر

741216425. شاهین شهرداری بوشهر

841212205. فجر سپاسی شیراز

931117254. پرسپولیس پاکدشت

1041126514. مس رفسنجان

1131112204. بادران تهران

* 1242206242. ملوان انزالی

41-13301215. شهرداری تبریز

51-14401327. خونه به خونه

101-153012111. نماینده ارومیه

* 30-16310225. سیاه جامگان

50-17300305. شهرداری ماهشهر

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب ۶ امتیاز منفی و تیم سیاه جامگان 
با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال - جام آزادگان

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

یک تیم کره ای، یک تیم ژاپنی به همراه السد قطر و پرسپولیس ایران در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا به میدان خواهند رفت.

در آخرین دور برگشــت دیدار مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا چونبوک موتورز کره جنوبی در دیدار مقابل 
ســوان بلووینگز به پیروزی ۳ بر صفر رســید تا با توجه به شکست ۳ بر صفر دور رفت در مجموع بازی ۳ بر ۳ شود و کار به 
ضربات پنالتی کشیده شود.در ضربات پنالتی این تیم سوان سامسونگ بود که با حمایت تماشاگران خودی موفق عمل کرد 

و توانست با نتیجه ۴ بر ۲ به مرحله نیمه نهایی صعود کند.
همچنین قبل از نماینده کره جنوبی، کاشیما آنتلرز ژاپن از منطقه شرق با غلبه بر تیانجین چین راهی نیمه نهایی شده 
بود. در منطقه غرب هم پرسپولیس ایران و السد قطر راهی مرحله بعد شدند. بر این اساس یک تیم ایرانی، یک تیم قطری، 
یک تیم کره ای و یک تیم ژاپنی در مرحله نیمه نهایی حضور خواهند داشــت.در دیدار رفت نیمه نهایی ۱۰ مهر پرسپولیس 
میهمان السد است و در دیدار برگشت هم اول آبان میزبان تیم قطری خواهد بود.هواداران ایرانی و تیم پرسپولیس در انتظار 

تاریخ سازی قرمزپوشان در دیدار مقابل السد خواهند بود تا شاگردان برانکو راهی فینال شوند.

مشخص شدن ۴ تیم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

تیم ملی والیبال ایــران در دور دوم رقابت های 
والیبال قهرمانی جهان در گروه G با تیم های آمریکا، 

کانادا و بلغارستان هم گروه شد.
در پایان دور گروهی رقابت های والیبال قهرمانی جهان 
۲۰۱۸، گروه بندی دور دوم این مســابقات نیز مشخص شد 
و تیم  ملی والییال ایران در گروه G با تیم های آمریکا، کانادا 
و بلغارستان  هم گروه شد. مســابقات این گروه از دیروز در 
بلغارســتان آغاز شــد. دور دوم رقابت های والیبال قهرمانی 
جهــان ۲۰۱۸ بــا صعود ۱۶ تیــم  برتر باز هــم به صورت 
گروهی برگزار می شــود و تیم ها با توجه به جایگاه شان در 
دور نخســت در چهار گروه چهار تیمی قــرار گرفتند. تیم 
ملی والیبال ایران در دور نخســت مرحله گروهی با کسب 
چهار پیروزی برابر پورتوریکو، بلغارســتان، کوبا و فنلاند و 
قبول یک شکست مقابل لهستان توانست ۱۱ امتیاز را کسب 
کنــد و به دور دوم صعود کند. هم چنین پس از دیدارهای 
روز پایانی دور گروهی، گروه بندی سایر گروه ها نیز مشخص 
شــد که تیم ملی ایتالیا پس از سر گروهی در مرحله اول، 
در گروه A با تیم های روســیه، هلند و فنلاند هم گروه شد 

تا با توجه به قدرتمندی روس ها و هم چنین شگفتی سازی 
هلندی ها )که فرانســه و برزیل را در مرحله اول شکســت 
دادند(، لاجوردی پوشــان  میزبان کار سختی برای صعود به 
مرحله حذفی در پیش رو داشــته باشند.گروه بندی دور دوم 
رقابت های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۱۸ به ترتیب زیر است:

گروه E : )ایتالیا، هلند، روسیه و فنلاند( 
گروه F : )برزیل، بلژک، اسلوونی و استرالیا(
گروه G: )آمریکا، ایران، کانادا و بلغارستان(

گروه H : )لهستان، صربستان، فرانسه و آرژانتین(

گروه بندی تیم ها در دور دوم مسابقات والیبال قهرمانی جهان 

ورزش جزو اقلام گروه دوم اولویت دولت قرار گرفت و به همین علت ارز 7500 تومانی به فدراسیون ها تعلق 
می گیرد.

به دنبال بالا رفتن قیمت ارز در کشور و مشکلاتی که وجود داشت، اعلام شد ورزش جزو اولویت های دولت نیست و به 
آنها ارز دولتی تعلق نمی گیرد. با توجه به اعزام هایی که فدراسیون های مختلف در طول سال برای حضور در مسابقات دارند، 
این امر نگرانی روسا را به دنبال داشت. حتی برخی از مسئولان اعلام کرده بودند جریمه ای که به عدم شرکت در مسابقات به 

ایران تعلق می گیرد کمتر از هزینه ای است که فدراسیون باید یک تیم را اعزام کند.
در نشستی که روز دوشنبه روسای فدراسیون ها با وزیر ورزش داشتند این موضوع مورد بحث قرار گرفت. ژاله فرامرزیان 
معاون مالی وزیر ورزش اعلام کرد ورزش جزو اقلامی است که به آن ارز ثانویه تعلق می گیرد. براین اساس فدراسیون ها باید 

حساب ارزی باز کنند و بعد از تایید بانک مرکزی ارز به مبلغ ۷۵۰۰ تومان در اختیارشان قرار می گیرد.
فرامرزیان پیش از این اعلام کرده بود وزارت در حال مکاتبه است تا بتواند مشکل ارزی ورزش را حل کند. این موضوع 

از روز شنبه اجرایی می شود.

ورزش جزو اقلام ثانویه دولت قرار گرفت 

برنامه رقابت های نماینده بســکتبال کشورمان در 
باشگاه های آسیا اعلام شد.

مسابقات بسکتبال باشگاه های آسیا از ۵ مهرماه در تایلند 
آغاز می شود و تیم پتروشیمی به عنوان نماینده کشورمان در 
این رقابت ها حاضر خواهد شــد. برنامه این رقابت ها از سوی 

برگزاری مسابقات اعلام شد که به شرح زیر اعلام شد:
۵ مهرماه:پتروشــیمی - اس کا نایتز کره جنوبی )ســاعت 

)۱۴:۳۰
۶ مهر: پتروشیمی - پائونیان چین تایپه )ساعت ۱۴:۳۰(

۷ مهر:پتروشیمی - لیائونینگ )ساعت ۱۴:۳۰(.

رئیس فدراســیون کشــتی ایران برای حضور در 
رقابت های  حاشیه  در  کنفدراسیون ها  روسای  نشست 

قهرمانی جوانان وارد اسلواکی شد.
رسول خادم بامداد جمعه وارد شهر ترناوا کشور اسلواکی 
محل برگزاری رقابت های قهرمانی کشتی جوانان جهان شد تا 
در نشست ویژه روسای کنفدراسیون های کشتی شرکت کند.
رســول خادم درخصوص این نشست گفت: یکی از مهم ترین 
برنامه هــای این نشســت هماهنگــی برای زمــان برگزاری 

رقابت هــای جام جهانی کشــتی فرنگی در ســال ۲۰۱۸ در 
اهواز و همچنین میزبانی پیکارهای جام های جهانی کشــتی 
آزاد و فرنگی ســال ۲۰۱۹ در مشهد و تهران است.وی افزود: 
بر این اســاس با توجه به حضور بسیاری از مسئولان اتحادیه 
جهانی کشتی و اعضای هیئت رئیســه این اتحادیه و روسای 
کنفدراسیون های کشــتی قاره های مختلف از من هم دعوت 
شــد تا در این نشست حضور یابم تا هماهنگی های لازم برای 

میزبانی این سه رویداد بین المللی در ایران صورت گیرد.

وزیر ورزش و جوانان گفت: خیلی دور از ذهن نیســت که با وجود قدرت هایی چون چین، کره جنوبی و ژاپن در 
بازی های آسیایی ۲0۲٦ برای جایگاه سومی رقابت کنیم. 

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در نشست مشترک با روسای فدراسیون های ورزشی اظهار داشت: باید کاری را که 
شــروع کردیم استمرار دهیم تا بتوانیم برای ۲۳ ماه دیگر حضور قدرتمندی در المپیک داشته باشیم. ورزش ایران در رشته های 
شمشــیربازی، تیراندازی، تیر و کمــان و قایقرانی ظرفیت مدال آوری در المپیک را دارد و با یک کار شــبانه روزی و برنامه ریزی 
منطقی این مهم امکانپذیر اســت. ســلطانی فر برنامه ریزی برای نتیجه گیری در المپیک و آسیا را مورد توجه قرار داد و تصریح 
کرد: امروز باید در رشته های مختلف از جمله ژیمناستیک برنامه ریزی دقیق را در دستور کار قرار دهیم و با یک کار بنیادی برای 
مدال آوری حرکت کنیم، اگر امروز برنامه ریزی کنیم ممکن اســت در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هم در این رشته ها نتیجه نگیریم 
اما در صورت عدم برنامه ریزی در ۲۰۲۶ هم به مدال نمی رســیم. وزیر ورزش و جوانان به ســرمایه گذاری در رشته های مدال آور 
تاکید کرد و توضیح داد: خیلی دور از ذهن نیســت که با وجود قدرت هایی چون چین، کره جنوبی و ژاپن در بازی های آســیایی 
۲۰۲۶ برای جایگاه ســومی رقابت کنیم به همین منظور باید در رشته های دوومیدانی، شنا و ژیمناستیک که مدال های فراوانی 

دارند، متمرکز شویم. 
تاکید وزیر ورزش مبنی بر ســرمایه گذاری در رشــته های پایه قابل تحســین است اما احتمالا ایشــان به این موضوع توجه 
نداشــته اند که بازدهی یا نتیجه گیری سریع در رشــته های پایه امری غیرممکن است. با این استدلال می توان نتیجه گرفت که 
گفتن این جمله که ورزش ما تا ۸ سال بعد قابلیت رقابت با چین، ژاپن و کره جنوبی دارد بیشتر از آنکه واقعی باشد، شعاری است!

سند کمپانی و برگ ســبز خودرو مینی بوس هیوندای 
کروز به شــماره پلاک 158 ع 31- ایران 14 به رنگ 
  D4DBA9418456 سفید مدل 1389 و شماره موتور
و شماره شاســی NAB37901789913875 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای حســین رســتمی فرزند محمدسعید در پرونده 
کلاســه 970455 شــعبه 107 دادگاه کیفری 2 بــه اتهام تصرف 
عدوانی موضوع شــکایت خانم الهه خالدیان تحت تعقیب اســت و 
ابلاغ احضاریه به واســطه معلوم نبودن محــل اقامت وی ممکن 
نگردیده اســت بنابراین در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرســی 
کیفری مصوب 1393 مراتب به نامبــرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از 
تاریخ نشر آگهی در شعبه 107 دادگاه کیفری در روز وقت رسیدگی 
مورخ 97/08/29 ساعت 08:30 جهت دفاع از اتهام انتسابی حاضر 
شود در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ نشر آگهی اقدام 

قانونی معمول خواهد شد.
دفتر شعبه ۱۰۷ کیفری ۲ سنندج
علی بیگی

در این پرونده حسب شــکایت اداره بهداشت و درمان شهرستان 
ســنندج آقای کاوه امجدی علی آباد فرزند سیدموســی به شماره 
ملــی 3732084833 متهم اســت به دخل و تصــرف در موارد 
توقیفی که از ســوی این دادیاری تحت تعقیب می باشــد که به 
واســطه مجهول المکان بودن به تجویز مــاده 174 قانون آیین 
دادرســی کیفری مراتب جهت انتشــار در یکــی از روزنامه های 
کثیرالانتشار بحضور ارسال می گردد تا متهم ظرف مدت سی روز 
از تاریخ انتشــار این آگهی در شعبه حضور یابد و از اتهام انتسابی 
دفــاع نمایید و در صورت عدم حضور در موعد مقرر رســیدگی و 

اظهارنظر و تصمیم گرفته خواهد شد.
دادیار شعبه هفتم دادسرای سنندج
سیروس افشاریان

حضور رسول خادم در نشست اتحادیه جهانی کشتی  سلطانی فر: در بازی های آسیایی 2026 رقابت برای جایگاه سومی دور از ذهن نیست!

اعلام برنامه دیدارهای نماینده بسکتبال ایران در جام باشگاه های آسیا

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »منصور غیاث هدشی« 
در زمان غیبت از ولایت فقیه اطاعت کنید 

شــهید »منصور غیاث هدشــی« ۱۰ 
اســفند ۱۳۴۵دیده به جهان گشــود. او در 
تاریخ  ۱ فروردین ۱۳۶۲ در منطقه عملیاتی 

فکه به شهادت رسید.
فرزند  غیاث هدشــی  اینجانب منصور 

اکبر  وصیت می نمایم:
ســلام بر پدر، مادر، خواهران و برادران 
عزیزتر از جانم، ســلام بر تــو ای پدری که 
توانســتی بخوبی وظیفه شرعی و الهی خود 
را در نهایــت انجام دهی و مرا تا به این حد 

تربیت کنی که بتوانم به کمک خداوند متعال به جبهه بروم و از ناموس، کشور، 
ایمان و حکومت اســلامی خود دفاع کنم و بتوانم به آرزوی خود که شهادت در 
راه خداوند است، برسم. ای پدر و ای مادر عزیزم، هنگامی که خبر شهادت من به 
گوش شما رسید اول از همه، سجده شکر بجا آورید و دوم آنکه، از خدا بخواهید، 
همان طور که امام حسین)ع( علی اکبرش را در راه خدا داد از شما هم نیز قبول 
کند که فرزندی را در راه خدا قربانی کردید و سوم آنکه، اصلا کوچکترین غم و 
ناراحتی به دل خود راه ندهید که خداوند متعال مومنان شکیبا و صبور را دوست 
دارد. اما یک وصیت دارم به ملت قهرمان پرور و مســلمان و حزب الله همیشه در 
صحنه، و آن این اســت که، در زمان غیبت امام زمان)عج( باید از ولایت فقیه و 
رهبری اطاعت کنند و هوادار انقلاب و خط امام باشید. دعا خواندن را زیاد کنید 
که خداوند متعال از دعا خیلی خوشحال می شود و حاجت مومنان را خیلی زود 

برآورده می کند. در دعاهای کمیل و توسل بیشتر شرکت کنید.

در لیگ برتر را فراموش کنند، هرچه باشــد آنها برای رسیدن به 
این جایگاه سختی های زیادی تحمل کرده اند. 

برنامه کامل دیدارهای هفته هفتم به شرح زیر است:
شنبه 31 شهریور 1397

* استقلال خوزستان ...................................ذوب آهن)ساعت۱۸:۴۵(
*سایپا .......................................... نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱۸:۴۵(
* نساجی  مازندران ........................ استقلال  تهران )ساعت ۱۹:۳۰(

یکشنبه 1 مهر 1397
*پرسپولیس.......................................سپیدرود رشت )ساعت۱۸:۴۵(
*پدیده مشهد................................................تراکتورسازی)ساعت۱۹(

لازم به یادآوری اســت که در روز نخســت دیدارهای هفته 
هفتم ماشین ســازی با پــارس جنوبی، نفت آبــادان با پیکان و 
سپاهان با فولاد بازی کردند که نتایج آن در شماره بعدی روزنامه 

به چاپ می رسد.


